âmara cMunicipal cie carigüi
Estado de São Paulo

3
REQUERIMENTO N° / 2 1.

Requisita informações sobre instituição do terceiro setor e
o que recebeu de recursos do município, estado e federação.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido
o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito
Municipal requisitando-lhe prestar informações sobre sobre instituição do terceiro setor
e o que recebeu de recursos do município, estado e federação, reportando-se o
Executivo aos seguintes quesitos:

1 — A instituição que tem o CNPJ 19 778 701/001-84,
recebeu algum recurso do poder público nos últimos cinco anos?

2 — Em caso positivo, informar quanto recebeu dos governos
municipal, estadual e federal.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 21 de junho de 2.021.

C. trl
Cr; CM

a  n1 :5
c•r ,  o O5,1  c,
ui  JKi r) -
cp
-o  Ce , w

°  o
• 0F.,,

J 'SÉ L IS BUCHALLA,
,ze4(e'c

' VEREADOR.